
Uchwała nr L/694/94 

z dnia 9 maja 1994 

W sprawie: uchwalenia Uchwały Nr XV/148/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 

czerwca 1991 r. dot. oddania w użytkowanie wieczyste działki budowlanej jako działki 

zamiennej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 r. z 1990 r. z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchylić w całości Uchwałę Nr XV/148/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 14 czerwca 

1991 r. w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste działki położonej przy ul. Strzałowskiej 

32 c przeznaczonej pod budowę domu jednorodzinnego wolno stojącego jako działkę 

zamienną - za działkę położoną przy ul. Ogrodniczej 95 przeznaczoną pod budowę domu 

jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

  


